COMUNE DI CAPRI LEONE

(CITTA METROPOLITANA DI MESSINA)

N. 183  delReg. Data 70%9’7 /7@("5

Deliberazione della Giunta Comunale

DIRETTIVE E ASSEGNAZIONE SOMME PER SERVIZIO DI PUBBLICITA’ E COMUNICAZIONE
DEL PROGETTO OSPITALITA DIFFUSA 2023.

OGGETTO:

L’anno Duemilaventitre il giorno L/ = J / del mese di  luglio alle ore
42 . ’)0 nella sala delle adunanze del Comune suddetto. Previa I’osservanza di tutte le formalita

prescritte dalla vigente legge vennero oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.

All’ Appello risultano:

PRESENTE  ASSENTE

GRASSO BERNARDETTE FELICE Sindaco = Q
MANCARI RICCARDO Assessore 5 a
TODARO MARIA ROSALBA Assessore Q =
MANCUSO CALOGERO Assessore pe| a
TASCONE VALENTINA Assessore Q pN 3

Partecipa il Segretario Comunale D.ssa Maria Gabriella Crimi la quale provvede alla redazione

del presente verbale;

Riscontrata la validita della seduta dal numero degli intervenuti, il / Sindaco

|
B‘gﬁ_ﬁ/ﬁ ﬂf}{;\h 5 (:/Q A3A ~ assume la presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a

deliberare sull’argomento di cui all’oggetto sopra indicato.



OGGETTO : DIRETTIVE E ASSEGNAZIONE SOMME PER SERVIZIO DI
PUBBLICITA’ E COMUNICAZIONE DEL PROGETTO OSPITALITA DIFFUSA 2023.

PREMESSO che il progetto Ospitalita Diffusa vede coinvolti i seguenti Comuni: Capri leone, Mirto,
Frazzano, F icarra, F loresta, S. Marco D’Alunzio, Galati Mamertino, Ucria, S. Salvatore di F italia e Longi;

RICHIAMATA 1a delibera di G.C. n. 113/23 avente ad oggetto “Iniziative di cyj al progetto Ospitality
Diffusa 2023 al fine di favorire Ig promozione turistica, culturale e Uinclusione sociale nel territorio
nebroideo. Art. 118 comma 3 Legge stabilite regionale 2023/25 ed approvdzione dello schema del
protocollo d’Intesa tra i Comuyni Jacenti parte del progetto Ospitalita Diffusa 2023 ”

CONSIDERATO che i Comune di Capri leone ¢ ente capofila del progetto e su dj esso ricade I’onere dj
provvedere alla pubblicity e comunicazione delle manifestazioni inserite nel cartellone di ciascun comune

VISTO che, conseguentemente, si rende necessario assegnare al Responsabile dell’Area socio-assistenziale e
demografica la somma dj € 854,00 per I’esecuzione dj tutti i relativi atti consequenziali;

VISTO il D. Lgs. 267/2000;
VISTO lo Statuto C, le;
VISTO il vigente O. EE. LL.;

RITENUTO dover provvedere in merito;

PROPONE
RICHIAMARE quanto sopra quale parte integrante e sostanziale della presente proposta;

ASSEGNARE la somma di € 854,00 al Responsabile dell’Area socio-assistenziale e demografica per
servizio di pubblicita e comunicazione delle manifestazioni  inserite nel cartellone  di ciascun comune
partner del progetto Ospitalita Diffusa 2023, con imputazione dj spesa al capitolo /(0 St it /( miss. S

pgm. mca. > imp. /{?ykl / B) del bilancio di previsione 2023/25, esercizio 2023, approvato con
deliberazione di C.C. n. 27/23;

DARE MANDATO 1] Responsabile dell’area socio- assistenziale e demografica affinché predisponga gli
atti consequenziali dj competenza;

DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 12, comma 2 della
L.R. n. 44/91.

L’istruttore amministrativo




COMUNE DI CAPRI LEONE
(Citta Metropolitana di Messina)

Al sensi dell’articolo 49 del D. Lgs 18/08/2000, sulla proposta di deliberazione ante riportata e presentata dal Responsabile dell’Area
Socio Assistenziale

Per quanto riguarda la Regolarita tecnica si esprime parere  “FAVOREVOLE”.

. h:@vﬁﬁt%

Per quanto riguarda la regolarita contabile si esprime parere “FAVOREVOLE” -
Al sensi dell’art. 49 del D. Lgs 267 del 18/08/2000 si attesta la copertura finapg#ga

L 200F. 1%

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA PROPOSTA DI IMPEGNO (ART. 153 ~COMMA 5- D, LGS N.
267/2000)

SIATTESTA LA DISPONIBILTA’

Al Capitolo jug?’“)}:’lﬂt 'A Miss. S Pgr z Mca % IMP. ’A )3{“’( /fzfQ 1’))

LA GIUNTA COMU

VISTA la proposta di deliberazione sopra riportata: \
VISTI i pareri acquisiti ai sensi dell’art. 53 della Legge 142/90, recepito dalla L.r. 48/91 e s. m. i.:
CONSIDERATO che nulla osta per I’approvazione;

VISTA La Legge 142/90 recepita nella Regione Siciliana con L. R. 48/91;

RITENUTO di dover approvare e fare propria la roposta di deliberazione di cui prima;

VISTO I’O. A. EE. LL. vigente nella Regione Siciliana;

Con voti unanimi espressi nei modi e termini di legge

DELIBERA

Di approvare la superiore proposta di deliberazione che si intende integralmente trascritta ad ogni
effetto di legge nel presente dispositivo.

Successivamente, stante I’urgenza di provvedere, ad unanimita di voti la Giunta Comunale

DELIBERA

(] Dichiarare la presente immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 12, L.R. 44/91.



Il presente verbale, dopo la lettura, si sottoscrive per cpnferma

A‘?
L’ASSESSORE ANZIANO IL PBESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
! /x ’“ l
’ ™ \/}x_/ /;, ’\ L %’ \
{‘ POTES v I . %J /4._/ j
Moreo: Roceasts A

\‘\\ /’
N
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto attesta, che la presente deliberazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio — on line del Comune
(www.comune.caprileone.me.it) il giorno e vi rimarra per quindici giorni consecutivi dal
al

B L’ADDETTO

ATTESTAZIONE N
[J 11 sottoscritto Segretario attesta che'la presente deliberazione ¢ stata pubblicata dal
al e che nessuna osservazione e reclamo ¢ pervénuto.
Q Capri Leone 1i, Il Segretario Comunale

I1 Responsabile del Servizio

ESECUTIVITA

[ Trasmessa ai Capigruppo Consiliari con nota Prot. )
I del ) La presente deliberazione & divenuta esecutiva:

Mssendo stata dichiarata immediatamente eseguibile;

L’Addetto
O Dopo trascorsi dieci giorni dalla data di pubblicazione;
s s D / 2% )
11 Responsabile del Servizio | Capri Leoneli_20/07F , o
1 Segreta/l/’io Comunale
e i -
E copia conforme all’originale 1i La presente deliberazione’e stata trasmessa all’Ufficio

Il Segretario Comunale

Li

Il Responsabile dell’Ufficio Segreteria




